店西路 3 号 319-329室的房屋出租给北京易房管科技有限公司，租赁期为 2019年 3月 1日至 2024年 4

月 30 日。

4、公司于 2024 年 6 月，与北京长领国际商贸有限公司、北京北化鸿飞测控信息技术有限公司签署《租

赁合同》，将公司位于北京市朝阳区麦子店西路 3号 329 室的房屋出租给北京长领国际商贸有限公司、

北京北化鸿飞测控信息技术有限公司，租赁期为 2024年 6月 25日至 2025年 9月 24日。

上海天玑科技股份有限公司 2024年半年度报告全文

34

5、公司于 2024 年 1 月，与重庆品树商贸有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大坪正

街 160 号 1 幢 501室、507室（部分）的房屋出租给重庆品树餐饮管理有限公司，租赁期为 2024 年 1月

20 日至 2025 年 1月 19日。

6、公司于 2024 年 1 月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大

坪正街 160 号 1 幢 502-503室、504-505室的房屋出租给重庆缤果餐饮管理有限公司，租赁期为 2024年

1 月 20 日至 2025年 1月 19日。

7、公司于 2023 年 9 月，与河南省人民政府驻上海办事处签署《房屋租赁合同》，将公司位于上海市闵

行区田林路 1016号科技绿洲三期 6号楼 2楼的房屋出租给河南省人民政府驻上海办事处，租赁期为

2023 年 10 月 1日至 2028年 9月 30日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海天玑科技股份有限公司 2024年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,594,140 0.83%   -413,175 -413,175 2,180,965 0.70%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,594,140 0.83%   -413,175 -413,175 2,180,965 0.70%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
2,594,140 0.83%   -413,175 -413,175 2,180,965 0.70%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
310,863,353 99.17%   413,175 413,175 311,276,528 99.30%

1、人民

币普通股
310,863,353 99.17%   413,175 413,175 311,276,528 99.30%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
313,457,493 100.00%   313,457,493

100.00

%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

上海天玑科技股份有限公司 2024年半年度报告全文

36

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 5 日召开第五届董事会第十五次临时会议，审议通过了《关于回购公司股份方

案的议案》。公司拟以自有资金不低于人民币 5,000 万元，不高于人民币 9,000 万元进行回购，回购价

格不超过 8元/股，拟回购股份数量不低于 625万股，占公司总股本的 1.99%，不高于 1,125万股，占公

司总股本的 3.59%。具体回购股份数量以回购期限届满或回购实施完成时实际回购的股份数量为准。回

购股份用于实施员工持股计划或者股权激励，回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过

12 个月。具体内容详见公司于 2024年 2 月 6日在巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份方案的公告暨

回购报告书》（公告编号：2024-016）。

公司于 2024年 2月 7 日实施了首次回购，截至 2024 年 6月 28 日，公司通过股份回购专用证券账户

以集中竞价交易方式回购公司股份 8,831,463股，占公司总股本 313,457,493股的 2.82%。最高成交价为

5.50 元/股，最低成交价为 4.52元/股，已使用资金总额为人民币 43,118,615.53元（不含交易费用）。